
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Sierockiem 90B

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁY DUNAJEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892038

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 312

1.4.2.) Miejscowość: Biały Dunajec

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-425

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 182079521

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialydunajec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialydunajec.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00218876

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00202177

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Sierockiem 90A

Po zmianie: 
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Sierockiem 90B

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Sw. Brata Alberta w Sierockim 90A na
podstawie prawomocnej Decyzji o Pozwoleniu na Budowę nr 438/2022 - pismo znak: AB.6740.488.2022.MT z dnia
16.11.2022 oraz stanowiący jej załącznik Projekt Budowlany dla "Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata
Alberta w Sierockiem 90A". 
Po wykonaniu wszystkich robót Wykonawca musi uzyskać pozwolenie na użytkowanie obiektu. 
Przedmiotem zamówienie jest również wykonanie systemu monitorującego zewnętrznego oraz wewnętrznego zgodnie z
dokumentacją oraz przedmiarem robót stonowiącym zał nr 9b do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00218876/01 z dnia 2023-05-16

2023-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w przedmiarach robót, które stanowią załącznik nr 9a i 9b do
SWZ, oraz dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Sw. Brata Alberta w Sierockim 90B na
podstawie prawomocnej Decyzji o Pozwoleniu na Budowę nr 438/2022 - pismo znak: AB.6740.488.2022.MT z dnia
16.11.2022 oraz stanowiący jej załącznik Projekt Budowlany dla "Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata
Alberta w Sierockiem 90B". 
Po wykonaniu wszystkich robót Wykonawca musi uzyskać pozwolenie na użytkowanie obiektu. 
Przedmiotem zamówienie jest również wykonanie systemu monitorującego zewnętrznego oraz wewnętrznego zgodnie z
dokumentacją oraz przedmiarem robót stanowiący zał. nr 9b do SWZ.
Należy także wykończyć schody zewnętrzne zgodnie z załączonym przedmiarem robót stanowiącym zał. nr 9C do SWZ.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w przedmiarach robót, które stanowią załącznik nr 9a, 9b i 9c
do SWZ, oraz dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na
budowie, przebudowie, remoncie budynku  o wartości co najmniej 400 tysięcy zł brutto wraz z dokumentami
potwierdzającymi, że wykazane roboty wykonane zostały w sposób należyty, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej. 
- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą
na budowie, przebudowie, remoncie budynku  o wartości co najmniej 400 tysięcy zł brutto wraz z dokumentami
potwierdzającymi, że wykazane roboty wykonane zostały w sposób należyty, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane.
-2) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia i
które będą odpowiedzialne za kierowanie robotami budowlanymi oraz osoby te będą posiadać wymagane kwalifikacje
zawodowe i wykształcenie, tj. posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane
(jt. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014
r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, niezbędne do kierowania
robotami w zakresie: Kierownika budowy - specjalność konstrukcyjno-budowlana lub równoważne umożliwiające zgodne z
prawem pełnienie funkcji kierownika budowy przedmiotu umowy.
- Uwaga: Wykonawca jest zobowiązany do ustanowienia na własny koszt kierownika budowy oraz kierowników robót
branżowych niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy. Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji kierownika budowy z
funkcją kierownika robót pod warunkiem spełnienia przez tę osobę łączącą funkcję wszystkich warunków wymaganych dla
tych funkcji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00218876/01 z dnia 2023-05-16

2023-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
3) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informację o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane. Wzór druku wykazu stanowi załącznik nr
4 do SWZ

Po zmianie: 
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym
Wykonawca, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
3) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których roboty budowlane zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy roboty budowlane zostały
wykonane należycie, w szczególności informację o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończone przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane. Wzór druku wykazu stanowi załącznik nr
4 do SWZ
4) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, które będą pełnić funkcje kierownika
budowy, zgodnie z załącznikiem nr 4a do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-19 10:00

Po zmianie: 
2023-05-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-19 10:05

Po zmianie: 
2023-05-31 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00218876/01 z dnia 2023-05-16

2023-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Sierockiem 90B
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁY DUNAJEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892038
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 312
	1.4.2.) Miejscowość: Biały Dunajec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-425
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 182079521
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialydunajec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialydunajec.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00218876
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00202177
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



